— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2023〕238 号

三亚市教育研究培训院
关于转发《海南省 2023 年中小学心理健康教育

学科课堂教学评比活动的通知》的通知

各区教育局、育才生态区管委会教育科技卫健局，市直属学校：

根据《海南省 2023 年中小学心理健康教育学科课堂教学评

比活动的通知》（琼教研训〔2023〕138 号）文件要求，我市需

组织教师参加观课活动，现将有关事宜通知如下：

一、参加对象

我市参评教师、在职在岗中小学心理健康教育专职教师。

二、时间与地点

（一）小学组决赛时间地点：10 月 17 日全天，海口市长

彤学校报告厅（海口市秀英区海力路 2 号）

（二）初中组决赛时间和地点：10 月 18 日全天，海南华

侨中学初中部学校大礼堂（海口市秀英区南城大道 18 号）

（三）高中组决赛时间和地点：10 月 19 日全天，海口市

第二中学 1 楼东院报告厅（美兰区海甸岛一东路 1 号）

三、其他事项

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2023 年 9月 28 日印发

(一)参评教师及在职在岗中小学心理健康教育专职教师在

本次活动所产生的交通费、食宿费等费用由所在单位报销。

(二)参会教师在活动期之外所产生的食宿费用需自理。

附件：海南省 2023 年中小学心理健康教育学科课堂教学评

比活动的通知

三亚市教育研究培训院

2023 年 9 月 28 日

（联系人：黄小洪，联系电话：18889670378）

（此件主动公开）